





































Secretaría General Técnica


Página 1 


FG-13-003/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30172296    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30172296 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Gestión Administrativa


Unidad Técnica del Museo de Historia


Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


SANCHEZ ALONSO , MARIA TERESA ***0202**    1 C1 38/0 22 7,00 2,00 6,000 2,60 1 / 1 / 3 / 3 8,000 25,600


VALLE MARTINEZ , MARIA TERESA DEL ***9886**    1 C1 41/9 22 7,00 2,00 6,000 4,50 1 / 1 / 3 / 0 5,000 24,500


MORUNO VIZUETE , FERNANDA ***7026**    1 C1 32/8 22 7,00 2,00 6,000 3,50 0 / 0 / 3 / 3 6,000 24,500


MORENO ALFARO , ANTONIO ***7598**    1 C1 21/10 22 5,50 2,00 5,800 2,90 1 / 1 / 3 / 2,5 7,500 23,700


MOYA CALERO , PIEDRASANTAS ***9154**    2 C1 22/9 20 5,75 0,50 6,000 3,60 1 / 1 / 3 / 1,5 6,500 22,350


LOPEZ SOLANO , JULIAN ***6463**    2 C1 35/10 17 7,00 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 3 / 0 4,000 21,000
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30172296 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Gestión Administrativa


Unidad Técnica del Museo de Historia


Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


DOMINGUEZ GONZALEZ , YOLANDA ***8830**    3 C1 19/8 00 5,00 0,00 5,000 3,20 0 / 1 / 3 / 3 7,000 20,200


GONZALEZ GARCIA , NIEVES ***9665**    1 C1 34/0 00 7,00 0,00 4,500 2,70 0 / 1 / 3 / 1,5 5,500 19,700


OLIVER FERNANDEZ , MARIA ELENA ***9314**    1 C1 16/11 17 4,25 0,00 5,000 2,20 1 / 1 / 3 / 3 8,000 19,450


CONTRERAS VALLS , JESUS ***0560**    1 C1 20/0 18 5,00 0,00 5,000 3,90 0 / 1 / 3 / 1,5 5,500 19,400


RODRIGUEZ AYUSO , MARIA ANTONIA ***8901**    1 C1 35/8 16 7,00 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 3 / 0 4,000 18,700


AMONDARAIN RAMOS , MARIA TERESA ***2109**    1 C1 19/7 17 5,00 0,00 5,000 3,10 1 / 1 / 0 / 3 5,000 18,100


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    1 C1 20/11 17 5,25 0,00 5,000 3,80 0 / 1 / 3 / 0 4,000 18,050


PEREZ AMPUERO , JOSE MANUEL ***3431**    1 C1 37/10 22 7,00 2,00 6,000 1,00 1 / 1 / 0 / 0 2,000 18,000


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    2 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 3 / 1,5 5,500 18,000


PEREZ GARCIA , ANA MARIA ***3387**    3 C1 16/7 00 4,25 0,00 1,683 5,00 0 / 1 / 3 / 3 7,000 17,933


IZQUIERDO VELÁZQUEZ , MARIA JOSÉ ***4812**    1 C1 13/0 16 3,25 0,00 5,000 2,60 0 / 1 / 3 / 3 7,000 17,850


ALEMAN LARA , MARIA ***4590**    2 C1 13/0 15 3,25 0,00 1,500 5,00 1 / 1 / 3 / 3 8,000 17,750


ZOTES RIVAS , AGUSTÍN ***4115**    1 C1 16/11 17 4,25 0,00 4,949 2,70 0 / 1 / 3 / 1,5 5,500 17,399


MATIA GONZALEZ , JOSE LUIS ***2835**    1 C1 21/0 18 5,25 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 3 / 0 4,000 17,350
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30172296 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Gestión Administrativa


Unidad Técnica del Museo de Historia


Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


ARREDONDO DOMINGUEZ , EVA ***8645**    1 C1 18/6 18 4,75 0,00 5,000 3,50 0 / 1 / 3 / 0 4,000 17,250


SEIVANE NIEVA , CAROLINA ***6515**    1 C1 17/0 16 4,25 0,00 5,000 2,70 0 / 1 / 3 / 0 4,000 15,950


GUTIERREZ BRASILEIRO , MARIA ASUNCION ***4699**    3 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 4,20 0 / 1 / 0 / 3 4,000 15,700


RATERO MARTIN , MONICA ***7963**    1 C1 18/10 18 4,75 0,00 5,000 3,10 1 / 1 / 0,5 / 0 2,500 15,350


OCHANDO FERNANDEZ , DAVID ***1537**    1 C1 17/0 17 4,25 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0 / 0 1,000 15,250


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    1 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 2,60 0 / 1 / 3 / 0 4,000 15,100


PEÑA GARCIA , MARIA ***7108**    2 C1 16/10 00 4,25 0,00 5,266 3,50 1 / 1 / 0 / 0 2,000 15,016


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    3 C1 14/7 17 3,75 0,00 5,000 2,20 0 / 1 / 0 / 3 4,000 14,950


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    2 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0 / 0 1,000 14,250


SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    2 C1 10/0 18 2,50 0,00 5,000 5,00 0 / 1 / 0 / 0 1,000 13,500


DIAZ GONZALEZ , ISAAC ***4030**    1 C1 19/0 17 4,75 0,00 5,000 2,50 0 / 1 / 0 / 0 1,000 13,250


IGLESIAS ARRIBAS , LAURA ***8855**    1 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 3,10 0 / 1 / 0 / 0 1,000 12,350


LORENZO MATELLAN , PALOMA ***8066**    1 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,80 0 / 1 / 0 / 0 1,000 12,050


ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    1 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,60 0 / 1 / 0 / 0 1,000 11,850
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30172296 Número de orden     1


Unidad orgánica Negociado de Gestión Administrativa


Unidad Técnica del Museo de Historia


Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    2 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,049 1,80 0,25 / 0,25 /


0,75 / 0


1,250 11,349


GUTIERREZ GALVEZ , JOSE ***5028**    1 EXCLUIDO: F


MENDOZA CUBERO , ANGELA MARIA ***9694**    1 EXCLUIDO: C


CAMACHO SANCHO , JAIME ***4184**    2 EXCLUIDO: F


PEREZ ROMERO , SOLEDAD ***2566**    1 EXCLUIDO: D


GARCIA-GASCO KAWAMINAMI ,


BENITO-ISAMU


***5079**    1 EXCLUIDO: H
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-13-003/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30170471    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A SE Código del Puesto 30170471 Número de orden     2


Unidad orgánica Negociado de Gestión Presupuestaria


Unidad Económico-Presupuestaria


Departamento de Gestión Presupuestaria


Servicio Económico-Presupuestario


Subdirección General de Gestión Económica y Contratación


Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 12.476,8


Cuerpo/Escala AG Administración Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


GONZALEZ GARCIA , NIEVES ***9665**    2 C1 34/0 00 7,00 0,00 4,500 2,70 2 / 3 / 2,199 7,199 21,399


ZORZANO GARCIA , JUANA MARIA ***8926**    1 C1 13/0 17 3,25 0,00 4,949 5,00 2 / 3 / 3 8,000 21,199


RODRIGUEZ BAO , EVA MARIA ***9127**    2 C1 13/0 16 3,25 0,00 5,000 3,90 2 / 3 / 2,8 7,800 19,950


PEREZ GARCIA , ANA MARIA ***3387**    2 C1 16/7 00 4,25 0,00 1,683 5,00 2 / 3 / 2,675 7,675 18,608


PEÑA GARCIA , MARIA ***7108**    4 C1 16/10 00 4,25 0,00 5,266 3,50 2 / 0 / 2,8 4,800 17,816


SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    4 C1 10/0 18 2,50 0,00 5,000 5,00 2 / 0 / 0,8 2,800 15,300
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A SE Código del Puesto 30170471 Número de orden     2


Unidad orgánica Negociado de Gestión Presupuestaria


Unidad Económico-Presupuestaria


Departamento de Gestión Presupuestaria


Servicio Económico-Presupuestario


Subdirección General de Gestión Económica y Contratación


Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 12.476,8


Cuerpo/Escala AG Administración Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


ZOTES RIVAS , AGUSTÍN ***4115**    3 EXCLUIDO: F
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-13-003/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30172725    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A DE NE Código del Puesto 30172725 Número de orden     3


Unidad orgánica Negociado de Apoyo


Unidad de Apoyo a la Banda Sinfónica Municipal de Madrid


Banda Sinfónica Municipal de Madrid


Dirección General de Programas y Actividades Culturales


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 11.629,1


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


DOMINGUEZ GONZALEZ , YOLANDA ***8830**    1 C1 19/8 00 5,00 0,00 5,000 3,00 2 / 1 / 3 / 1 7,000 20,000


GONZALEZ GARCIA , NIEVES ***9665**    5 C1 34/0 00 7,00 0,00 4,500 1,70 1,5 / 0,75 / 0 / 1 3,250 16,450


LIMA SANCHEZ , AMAYA ***4567**    1 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,032 3,70 1 / 1 / 0 / 0 2,000 13,982


PEÑA GARCIA , MARIA ***7108**    5 EXCLUIDO: F


ZOTES RIVAS , AGUSTÍN ***4115**    4 EXCLUIDO: F
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-13-003/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30172421    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30172421 Número de orden     4


Unidad orgánica Negociado de Contratación IV


Departamento de Gestión de Contratación


Servicio de Contratación


Subdirección General de Gestión Económica y Contratación


Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


RUBIA PEREZ , JULIA ***9538**    1 C1 17/9 18 4,50 0,00 5,283 4,30 2 / 1 / 3 / 2 8,000 22,083


PEÑA GARCIA , MARIA ***7108**    3 C1 16/10 00 4,25 0,00 5,266 3,60 2 / 1 / 3 / 2 8,000 21,116


RODRIGUEZ BAO , EVA MARIA ***9127**    1 C1 13/0 16 3,25 0,00 5,000 3,90 2 / 1 / 3 / 1,5 7,500 19,650


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    3 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 5,00 1 / 1 / 3 / 1,5 6,500 19,000


PEREZ GARCIA , ANA MARIA ***3387**    1 C1 16/7 00 4,25 0,00 1,683 5,00 2 / 1 / 3 / 2 8,000 18,933


GONZALEZ GARCIA , NIEVES ***9665**    3 C1 34/0 00 7,00 0,00 4,500 1,90 1,5 / 0,75 / 3 / 0 5,250 18,650


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    2 C1 20/11 17 5,25 0,00 5,000 4,30 2 / 1 / 0 / 0 3,000 17,550
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto JEFE/A NEGOC Código del Puesto 30172421 Número de orden     4


Unidad orgánica Negociado de Contratación IV


Departamento de Gestión de Contratación


Servicio de Contratación


Subdirección General de Gestión Económica y Contratación


Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 16.207,66


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


MOYA CALERO , PIEDRASANTAS ***9154**    3 C1 22/9 20 5,75 0,50 6,000 3,10 1 / 1 / 0 / 0 2,000 17,350


AMONDARAIN RAMOS , MARIA TERESA ***2109**    2 C1 19/7 17 5,00 0,00 5,000 3,30 1 / 1 / 0 / 1,5 3,500 16,800


RATERO MARTIN , MONICA ***7963**    2 C1 18/10 18 4,75 0,00 5,000 2,90 1 / 1 / 0 / 1,5 3,500 16,150


GUTIERREZ BRASILEIRO , MARIA ASUNCION ***4699**    2 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 3,70 2 / 1 / 0 / 1,5 4,500 15,700


SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    3 C1 10/0 18 2,50 0,00 5,000 5,00 2 / 1 / 0 / 0 3,000 15,500


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    3 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 1 / 1 / 0 / 0 2,000 15,250


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    2 C1 14/7 17 3,75 0,00 5,000 1,90 1 / 1 / 0 / 1,5 3,500 14,150


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    3 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 2,40 2 / 1 / 0 / 0 3,000 13,900


SEIVANE NIEVA , CAROLINA ***6515**    3 C1 17/0 16 4,25 0,00 5,000 2,50 1 / 1 / 0 / 0 2,000 13,750


ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    3 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,40 0 / 1 / 0 / 0 1,000 11,650


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    3 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,049 1,80 0 / 1 / 0 / 0 1,000 11,099


ZORZANO GARCIA , JUANA MARIA ***8926**    2 EXCLUIDO: F


GOMEZ GORDO , JUAN CARLOS ***4822**    1 EXCLUIDO: F


PEREZ ROMERO , SOLEDAD ***2566**    3 EXCLUIDO: D


DIAZ GONZALEZ , ISAAC ***4030**    3 EXCLUIDO: F
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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FG-13-003/2024


COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE.


LISTADO DEFINITIVO* DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS


*Este listado no supone una propuesta de adjudicación y está sujeto y condicionado a los posteriores trámites del concurso


CÓDIGO DE PUESTO Nº: 30242679    NCD: 22


DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30242679 Número de orden     5


Unidad orgánica Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


GOMEZ RIOS , MARIA TERESA ***9968**    1 C1 24/0 20 6,00 0,50 5,449 5,00 3 / 1 / 1 / 2,6 7,600 24,549


MORENO ALFARO , ANTONIO ***7598**    2 C1 21/10 22 5,50 2,00 5,800 2,40 1,875 / 1 / 1 /


2,267


6,142 21,842


PEÑA GARCIA , MARIA ***7108**    1 C1 16/10 00 4,25 0,00 5,266 3,50 1,5 / 1 / 1 / 2,8 6,300 19,316


NAVA MARTINEZ , VICENTA ***9010**    1 C1 36/8 22 7,00 2,00 6,000 1,60 0 / 1 / 1 / 0,4 2,400 19,000


MOYA CALERO , PIEDRASANTAS ***9154**    1 C1 22/9 20 5,75 0,50 6,000 3,10 0 / 1 / 1 / 1,2 3,200 18,550


LOPEZ SOLANO , JULIAN ***6463**    1 C1 35/10 17 7,00 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,1 1,100 18,100


PEREZ AMPUERO , JOSE MANUEL ***3431**    2 C1 37/10 22 7,00 2,00 6,000 0,70 0 / 1 / 1 / 0,2 2,200 17,900


DOMINGUEZ GONZALEZ , YOLANDA ***8830**    2 C1 19/8 00 5,00 0,00 5,000 2,80 1,5 / 0 / 1 / 2,6 5,100 17,900
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30242679 Número de orden     5


Unidad orgánica Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


CONTRERAS VALLS , JESUS ***0560**    2 C1 20/0 18 5,00 0,00 5,000 3,70 1,5 / 0 / 1 / 1,4 3,900 17,600


GONZALEZ GARCIA , NIEVES ***9665**    4 C1 34/0 00 7,00 0,00 4,500 2,10 1,5 / 0 / 1 / 1,4 3,900 17,500


ALEMAN LARA , MARIA ***4590**    1 C1 13/0 15 3,25 0,00 1,500 5,00 3 / 1 / 1 / 2,6 7,600 17,350


RATERO MARTIN , MONICA ***7963**    3 C1 18/10 18 4,75 0,00 5,000 3,00 0 / 1 / 1 / 2,4 4,400 17,150


MARTINEZ BORREGON , MARIA DEL


CARMEN


***9217**    1 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 5,00 1,5 / 0 / 1 / 1,2 3,700 16,200


SANCHEZ GUTIERREZ , MARIA MERCEDES ***3000**    3 C1 20/11 17 5,25 0,00 5,000 4,30 0 / 0 / 1 / 0,4 1,400 15,950


OCHANDO FERNANDEZ , DAVID ***1537**    2 C1 17/0 17 4,25 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0 1,000 15,250


GUTIERREZ BRASILEIRO , MARIA ASUNCION ***4699**    1 C1 10/0 16 2,50 0,00 5,000 4,00 0 / 0 / 1 / 2,4 3,400 14,900


NAVARRO DE LA FUENTE , RICARDO ***7768**    1 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,000 5,00 0 / 0 / 1 / 0,4 1,400 14,650


CAMACHO SANCHO , JAIME ***4184**    1 C1 13/0 16 3,25 0,00 5,000 3,30 0,5 / 0 / 1 / 1,4 2,900 14,450


LEÑERO VILLAREJO , DANIEL ***4931**    1 C1 14/7 17 3,75 0,00 5,000 2,00 0 / 0 / 1 / 2,6 3,600 14,350


ARREDONDO DOMINGUEZ , EVA ***8645**    2 C1 18/6 18 4,75 0,00 5,000 3,10 0 / 0 / 1 / 0,4 1,400 14,250


ZOTES RIVAS , AGUSTÍN ***4115**    2 C1 16/11 17 4,25 0,00 4,949 2,70 0 / 0 / 1 / 1,2 2,200 14,099


SANCHEZ PEREA , NURIA ***3021**    1 C1 10/0 18 2,50 0,00 5,000 4,90 0 / 0 / 1 / 0,4 1,400 13,800


DIAZ GONZALEZ , ISAAC ***4030**    2 C1 19/0 17 4,75 0,00 5,000 2,50 0 / 0 / 1 / 0,2 1,200 13,450


SEIVANE NIEVA , CAROLINA ***6515**    2 C1 17/0 16 4,25 0,00 5,000 2,50 0 / 0 / 1 / 0,4 1,400 13,150
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DATOS DE LA CONVOCATORIA
CONCURSO FG-13-003/24 Fecha Convocatoria 18.03.2024 Publicada en BOAM 22.03.2024


DATOS DEL PUESTO
Denominación del Puesto ADJUNTO/A UN Código del Puesto 30242679 Número de orden     5


Unidad orgánica Servicio de Museos y Exposiciones


Subdirección General de Museos y Exposiciones


Dirección General de Bibliotecas, Archivos y Museos


Coordinación General de Cultura


Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte


Nº puestos convocados     5 Grupo/Subgrupo C1 Nivel 22 Complemento Específico 17.576,86


Cuerpo/Escala AG Administración Ayuntamiento de Madrid Titulación requerida    X


VALORACIÓN FINAL DE CANDIDATOS
SOLICITANTES PUNTUACIÓN


Grado


Person.


Trab.


Desem.


CursosAntig. Méritos


espec.


TOTALAños/Meses


Antig


GradoGrupo/


Subgrupo


Nº


Petición


DNIApellidos y nombre Total méritos


 específicos


CASTILLA FERNANDEZ , ELENA ***3666**    2 C1 14/0 00 3,50 0,00 5,000 2,40 0 / 0 / 1 / 0,2 1,200 12,100


ORTIZ MIGUEL , ELENA ***4430**    2 C1 13/0 17 3,25 0,00 5,000 2,40 0 / 0 / 1 / 0 1,000 11,650


GONZALEZ NUÑEZ , ANGEL ***8296**    1 C1 13/0 18 3,25 0,00 5,049 1,80 0 / 0,25 / 0,25 /


0,05


0,550 10,649


MENDOZA CUBERO , ANGELA MARIA ***9694**    2 EXCLUIDO: C


PEREZ ROMERO , SOLEDAD ***2566**    2 EXCLUIDO: D


ZORZANO GARCIA , JUANA MARIA ***8926**    3 EXCLUIDO: F


GARCIA-GASCO KAWAMINAMI ,


BENITO-ISAMU


***5079**    2 EXCLUIDO: H
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* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:


A.- Solicitud fuera de plazo
B.- No ser personal funcionario de carrera
C.- No haber cumplido 2 años desde el último destino obtenido por concurso de méritos o nuevo ingreso en distinta área de gobierno, Coordinación General de la Alcaldía,
organismo autónomo, distrito o Pleno
D.- No pertenecer al cuerpo, escala y/o especialidad del puesto
E.- Encontrarse en situación administrativa que no permite participar en el procedimiento
F.- Desistimiento
G.- No presentar certificado de registro de personal o no ser correcto
H.- No presentar la solicitud por el medio indicado en la convocatoria
I.- No ser personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Madrid ni de otras Administraciones públicas con destino definitivo en el Ayuntamiento de Madrid
J.- Otros


Firmado electrónicamente
El/La Presidente/a
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